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F T E S Ë 
 

Ftohen të gjithë imamët shqiptarë që jetojnë dhe veprojnë në 

Zvicër,  të marrin pjesë në seminarin njëditor që do të mbahet 

më: 

 

Data: 28 prill 2012. 

Referentët: 

Dr.  Ednan Aslan & Dr. Zekirja Sejdini (nga Vjena) 
 

Tema: 

“Pedagogjia islame dhe sfidat e mësuesve të edukatës 
islame në kontekstin zviceran” 

 

 

Vendi: Albanisch-Schweizerisches Kulturzentrum "Weisse Moschee",                  

Feldstrasse 14, 4663 Aarburg (AG) 

 

Koha:  28.04.2012, e shtunë, 09.00 - 16.30 h 

Pjesëmarrja: 100.- CHF 
(Në të hyjnë: bujtja në hotel, harxhimet e rrugës si dhe honoraret e 
ligjëruesve) 

 

Paraqitjen bëjeni te: Bekim ef. Alimi - 078  713 76 32 ose në 

email adresën : alimi74@hotmail.com 

 

Afati i paraqitjes: deri më 22 prill 2012 

Në emër të Allahut, Mëshiruesit, Mëshirëplotit 

mailto:alimi74@hotmail.com

